CÁMARA 1,F.GISL.A1WA 00 DISTRITO I'F.IIEMAL
l>11tl:.-10M1A De RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.0j'5' DE 2011

o Presidente da Omara legislativa do Distrito ~I, no uso de
suas atribuições regimentais e do que dispÕe o art. 38 da Lei 8.112/1990 e o art. go
da Resolução na 132/2007,

RESOLVE:

1 - DISPENSAR MARIA CRlSTlNA DE FARIA DANTAS, marnaJla
nO 11.687, dos encargos de substituto eventual do cargo de Chefe de setor, Cl-13, do
5etof de Contabilidade. (CC).

2 - DISPENSAR MARIA AGUIDA DE FIGUEIREDO, matrícula na
16.732, dos encargos de substituto eventual do cargo de Chefe de setor, Cl-13, do
setor de Biblioteca. (CC).

3 - DISPENSAR CARLOS ROBERTO DOS SANTOS, matrícula na
13.465, dos encargos de substituto eventual do cargo de Chefe de seçllo, Cl-13, da
seçllo de Segurança Legislativa. (CC).

5 - DESIGNAR REINALDO SOUSA FERREIRA JUNIOR, matrícula
na 16.847, ocupante do cargo efetivo de Técnico Legislativo, para responder pelos
encargos de substituto eventual do cargo de Chefe de seção, CL-I3, na seção de
segurança Legislativa, nas ausências e Impedimentos legais do titular. (CC).

Brasília,15 de abril

•
Deputado PAT í O

Presidente I